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УКРАЇНА

Кузнецовська  міська  рада

Рівненської  області
    Шосте  скликання

( дванадцята сесія )
                                                 РІШЕННЯ            
Від  "28" жовтня   2011 року                                                                       № 232
Про внесення змін до міських
цільових програм на 2011 рік
          З метою належного забезпечення соціально-економічного розвитку міста та керуючись п. 22 ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада

В И Р І Ш И Л А:
            1.  Внести до Програми благоустрою міста Кузнецовськ на 2011-2015 роки, затвердженої рішенням міської ради від 31.12.2010 року № 41 "Про затвердження цільових програм м. Кузнецовськ на 2011 рік", на 2011 рік такі зміни:

 -  пункти 1,2,3,4 розділу 5 "утримання території міста" Напрямків діяльності та заходів цільової програми розвитку міста "Програми благоустрою міста Кузнецовськ на 2011-2015 роки"  викласти  в  новій  редакції, згідно  з додатком 1;
-  доповнити пунктом 11 розділу 5  "поточний ремонт"  Напрямків діяльності та заходів цільової програми розвитку міста "Програми благоустрою міста Кузнецовськ на 2011-2015 роки" згідно з додатком 1;
- пункти 4 розділу 5 "капітальний ремонт" Напрямків діяльності та заходів цільової програми розвитку міста "Програми благоустрою міста Кузнецовськ на 2011-2015 роки"  викласти  в  новій  редакції, згідно  з додатком 1.

            2.  Внести  до міської Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства міста Кузнецовськ на 2011-2015 роки, затвердженої рішенням міської ради від 31.12.2010 № 41 "Про затвердження цільових програм м. Кузнецовськ на 2011 рік",  на 2011 рік такі зміни:

 - доповнити пунктами 16, 17 розділу 5 "поточний ремонт" Напрямків діяльності та заходів цільової програми розвитку міста "Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства міста Кузнецовськ на 2011 - 2015 роки"  згідно з додатком 2.

             3. Внести  до міської Програми реалізації природоохоронних заходів міста Кузнецовськ на 2011 рік, затвердженої рішенням міської ради від 31.12.2010 № 41 "Про затвердження цільових програм м. Кузнецовськ на 2011 рік",  такі зміни:

-  пункти 2, 4 Напрямків діяльності та заходів цільової програми розвитку міста "Програми реалізації природоохоронних заходів міста Кузнецовськ на 2011 рік",   викласти  в  новій  редакції згідно  з додатком 3. 
            4. Внести  до Міської програми розвитку автомобільних доріг, дорожнього руху та його безпеки на 2008-2015 роки  на 2011 рік, затвердженої рішенням міської ради від  16.05.2008 № 370, такі зміни:
- пункт 1 "капітальний ремонт" Напрямків діяльності та заходів цільової програми розвитку міста "Міська програма розвитку автомобільних доріг, дорожнього руху та його безпеки на 2008-2015 роки" викласти  в  новій  редакції згідно  з додатком 4.
            5. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради В. Ковальчука.   

Міський  голова                                         С. Анощенко
                                                                               Додаток 1

до рішення міської ради

від 28 жовтня 2011 року №232  

  Розділ 5. Напрямки діяльності та заходи цільової програми розвитку міста

„Програма   благоустрою  міста  Кузнецовськ  на 2011 – 2015   роки” на 2011 рік 
	№ з/п
	Назва напрямку діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Строк вико-нання прог-рами, роки
	Вико-

навці 
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн. 
	Очікувані результати



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Благоустрій

(- покращення зовнішнього вигляду та санітарного стану міста;

- забезпечення повного освітлення території міста,

- створення відповідних умов відпочинку дітей, підлітків та дорослого населення)
	Утримання території міста
	Належне утримання благоустрою та озеленення міста, доріг, кладовища, електромереж

	1
	
	Електроенергія
	2011
	КП„МЕМ”
	Місцевий бюджет


	262,00
	

	2
	
	Утримання вуличного освітлення
	
	
	
	520,00
	

	3
	
	Утримання озеленення, ремонт об'єктів благоустрою 
	2011
	КМКП


	
	1433,00
	

	4
	
	Утримання доріг
	
	
	
	2349,00
	

	
	
	Поточний  ремонт
	

	11
	
	Придбання  ілюмінації на Новорічну Ялинку

 
	2011


	КП„МЕМ”


	Місцевий 

бюджет
	30,00


	Створення  відповідних умов відпочинку дітей та дорослого населення  у Новорічні свята

	
	
	                                                Капітальний ремонт

	4
	
	Придбання та встановлення спеціального обладнання для організації збереження об’єктів  благоустрою
	2011
	Міськ-виконком
	Місцевий 

бюджет


	100,00
	Збереження стану об'єктів загального користування




Секретар ради                                    І. Куц
Додаток 2

до рішення міської ради

від 28 жовтня 2011 року №232
Розділ 5. Напрямки діяльності та заходи цільової програми розвитку міста

„Програма реформування і розвитку житлово-комунального господарства міста Кузнецовськ  на 2011 - 2015 роки”

на 2011 рік

	№  з/п
	Назва напрямку діяльності

 (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Строк вико-нання прог-рами, роки
	Виконавці 
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн. 
	Очікувані результати



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Реформування і розвиток ЖКГ

(- технічне переоснащення КМКП розвиток комунальної інфраструктури; зниження до рівня експлуатаційної безпеки зношеності житлового фонду та основних фондів житлово-комунального господарства)
	                    Поточний   ремонт

	16
	
	Влаштування  пандусів у багатоповерхових ж.б. та  гуртожитку № 1 

м-ну Будівельників 
	2011
	КМКП
	Місцевий бюджет
	40,00
	Покращення умов доступу інвалідів до ж. б. та бюджетної установи

	17
	
	Відшкодування різниці в тарифах на водопостачання, водовідведення та теплопостачання  в частині населення відповідно до рішення від 28.04.2011 № 94 „Про призупинення дії рішення виконавчого комітету від 28.04.2011 №93”
	
	
	
	72,00
	Проведення відшкодування різниці економічно-обгрунтованих тарифів для населення


Секретар ради                                                        І. Куц

Додаток 3

до рішення міської ради

від 28 жовтня 2011 року №232
Напрямки діяльності та заходи цільової програми розвитку міста

„Програма  реалізації  природоохоронних  заходів  м.  Кузнецовськ

 на 2011 рік

	№ з/п
	Назва напрямку діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів

програми
	Строк виконан-ня програми, роки
	Вико-навці 
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, 

тис.грн.
	Очікувані результати



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Заміна обладнання за новими технологіями
	Придбання обладнання для міських очисних споруд м.Кузнецовськ 

 
	2011 


	КМКП


	Місцевий бюджет
	75,70
	Покращення стану каналізаційних мереж

	4
	Озеленення міста 
	Придбання зелених насаджень
	2011 
	
	
	13,16
	Покращення озеленення міста


Секретар ради                                       І. Куц

   Додаток 4







         до    рішення      міської     ради





 
     
         від 28 жовтня 2011 року №232
Напрямки діяльності та заходи цільової програми розвитку міста

„Міська програма розвитку автомобільних доріг, дорожнього руху та його безпеки на 2008-2015 роки” на 2011 рік

	№ з/п
	Назва напрямку діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Строк виконання

програми, роки
	Виконавці 
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн. 
	Очікувані результати



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	                                                    Капітальний  ремонт

	1
	Ремонт доріг
	Капремонт 

вулиці Теплична
	2011
	КМКП


	Місцевий бюджет
	299,89


	Приведення доріг  міста у належний стан


Секретар  ради                                                     І. Куц
